кционерное общество «Аэропорт Победилово» ИНН 4345094494

протокол

очного заседания Единой закупочной комиссии (далее – ЕЗК)

по рассмотрению заявок на участие в запросе котировок в электронной форме по лоту «Поставка пенообразователя ПО-РЗА (6%) для тушения пожаров для нужд АО «Аэропорт Победилово»

№ 08

«28» апреля 2021 г.

Город Киров, Аэропорт

присутствовали:

Председатель ЕЗК:

Генеральный директор Фомин А.С.

Члены комиссии:

Заместитель генерального директора по аэропортовой деятельности Коновалов П.В.

Заместитель генерального директора по безопасности и режиму Эсаулов В.В.

Ведущий экономист Сивкова А.А.

Главный бухгалтер Перминова С.Г.

Коммерческий директор Губин А.А.

Секретарь комиссии:

Специалист по закупкам Столбова М.С.

Присутствовали 6 (шесть) из 6 (шести) членов ЕЗК с правом голоса, кворум имеется.

Дата и время проведения заседания ЕЗК: 28 апреля 2021 года в 10 час. 30 мин (мск).

Место проведения процедуры рассмотрения поступивших заявок: 610009, Российская Федерация, Кировская обл., г. Киров, Аэропорт, 1, ОКАТО: 33401000000.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О рассмотрении заявок на участие в запросе предложений по лоту «Поставка пенообразователя ПО-РЗА (6%) для

тушения пожаров для нужд АО «Аэропорт Победилово»

Код ОКПД 2	Код ОКВЭД 2	Количество (ед. измерения)
20.59.52.130 Составы и заряды для огнетушителей	20.59.2 Производство химически модифицированных животных или растительных жиров и масел (включая олифу), непищевых смесей животных или растительных жиров и масел	1 Условная единица(876)

№ извещения на сайте <u>www.zakupki.gov.ru</u> № 32110211197

№ извещения на сайте ЭТП Регион https://zakaz.etp-region.ru/ № 0656721001DP

Дата и время начала приема заявок: 20.04.2021 года 11 час 00 мин. (мск)

Дата и время окончания приема заявок: 28.04.2021 года в 10 час 00 мин. (мск)

Способ проведения закупки: Запрос котировок (электронная форма).

Начальная (максимальная) цена договора: 236 592,00 руб. в т.ч. НДС.

Вскрытие предложений происходит на <u>ЭТП Регион https://zakaz.etp-region.ru/</u> автоматически по истечении срока приема заявок в соответствии с порядком и регламентом действующим на <u>ЭТП Регион https://zakaz.etp-region.ru/</u>, в дату установленную в Извещении и закупке и Документации о закупке, присутствие закупочной комиссии при этом не требуется, присутствие Участников и их уполномоченных представителей не обеспечивается.

СЛУШАЛИ:

Столбову М.С.

1. Об оценке и сопоставлении заявок на участие в запросе котировок.

По окончанию срока приема заявок по закупке «Поставка пенообразователя ПО-РЗА (6%) для тушения пожаров для нужд АС «Аэропорт Победилово» поступила 1 (одна) заявка.

Участник № 1

Наименование Участника	Общество с ограниченной ответственностью «Завод специальных		
	химических продуктов», 1115446, г. Москва, Коломенский проезд,		
	д.8, корпус 4, ИНН 6911023250, КПП 772401001, ОГРН		
	1056910012015		
Дата и время поступления заявки	27.04.2021 года в 16 час 15 мин (мск)		
Общая стоимость предложения, руб., в т.ч. НДС	234 000,00		

Акционерное общество «Аэропорт Победилово» ИНН 4345094494

Документы, подтверждающие соответствие	Представлены	
участника требованиям, установленным в		,
документации о проведении запроса котировок		
Документы, подтверждающие соответствие услуг,	Представлены	
требованиям Документации.		

2. О подведении итогов закупки и заключении договора.

По результатам проведенного анализа представленных документов Участника № 1 на соответствие требованиям, изложенным в Документации о проведении запроса котировок, предлагается:

- 1. Заявку Участника № 1 признать соответствующей Документации о закупке.
- 2. Признать закупку по лоту «Поставка пенообразователя ПО-РЗА (6%) для тушения пожаров для нужд АО «Аэропорт Победилово» не состоявшейся, так как поступила только одна заявка.
- 3. В соответствии п. 7.11.1.23 Положения о закупках АО «Аэропорт Победилово» заключить договор с единственным участником закупки - ООО «Завод специальных химических продуктов», 1115446, г. Москва, Коломенский проезд, д.8, корпус 4, ИНН 6911023250, КПП 772401001, ОГРН 1056910012015, на основании п. 5.5.13 Приложения № 1 к Положению о закупках АО «Аэропорт Победилово» на следующих условиях:

Предмет договора: «Поставка пенообразователя для тушения пожаров марки ПО-РЗА (6%)»

Стоимость договора: 234 000,00 руб., в т.ч. НДС

Объем поставки: 1200 кг

Срок поставки: в течение 35 дней с момента заключения Договора.

Форма оплаты: расчеты по договору производятся денежными средствами, путем перечисления на расчетный счет

Сроки и порядок оплаты: Оплата за поставленный товар в полном объёме производится Заказчиком безналичным расчетом в течение 30 календарных дней со дня подписания акта приема-передачи товара, товарной накладной на основании выставленного счета, счета-фактуры. Авансирование не предусмотрено.

- 1. Заявку Участника № 1 признать соответствующей Документации о закупке.
- 2. Признать закупку по «Поставка пенообразователя ПО-РЗА (6%) для тушения пожаров для нужд АО «Аэропорт **Победилово»** не состоявшейся, так как поступила только одна заявка.
- 3. В соответствии п. 7.11.1.23 Положения о закупках АО «Аэропорт Победилово» заключить договор с единственным участником закупки - ООО «Завод специальных химических продуктов», 1115446, г. Москва, Коломенский проезд, д.8, корпус 4, ИНН 6911023250, КПП 772401001, ОГРН 1056910012015, на основании п. 5.5.13 Приложения № 1 к Положению о закупках АО «Аэропорт Победилово» на следующих условиях:

Предмет договора: «Поставка пенообразователя для тушения пожаров марки ПО-РЗА (6%)»

Стоимость договора: 234 000,00 руб., в т.ч. НДС

Объем поставки: 1200 кг

Срок поставки: в течение 35 дней с момента заключения Договора.

Форма оплаты: расчеты по договору производятся денежными средствами, путем перечисления на расчетный счет Поставщика.

Сроки и порядок оплаты: Оплата за поставленный товар в полном объёме производится Заказчиком безналичным расчетом в течение 30 календарных дней со дня подписания акта приема-передачи товара, товарной накладной на основании выставленного счета, счета-фактуры. Авансирование не предусмотрено.

4. Публикация и хранение Протокола.

Настоящий Протокол подлежит размещению в EИC www.zakupki.gov.ru в течение трех дней со дня подписания. Настоящий Протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты проведения заседания Единой закупочной комиссии.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА» <u>о</u> голосов; «ПРОТИВ» ____ голосов; «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» ____ голосов; Решение принято _______ голосами

подписи членов единой закупочной комиссии:

Председатель ЕЗК

А.С. Фомин

подпись

подпись

Члены комиссии

П.В. Коновалов

2

Акционерное общество «Аэропорт Победилово» ИНН 4345094494

Секретарь ЕЗК